[image: image1.png]

  УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЕМ

АДМИНИСТРАЦИИ  ИВАНТЕЕВСКОГО

         МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

            САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Саратовская область   с. Ивантеевка ул. Советская 20

Тел. (845-79) 5-19-17 факс  (845-79)  5-19-20

исх. №  499  от 03.10.2017 г.
ПРИКАЗ № 204
от 03.10.2017 г.

Об итогах  районного  конкурса

 «Всё о профилактике энтеровирусной инфекции»
     На основании приказа  управления образованием № 95 от 13.09.2017,  в  целях обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия населения по энтеровирусной инфекции и предупреждения распространения ЭВИ в образовательных учреждениях  с 18.09.2017 по 25.09.2017 г.  проходил районный  конкурс  «Всё о профилактике энтеровирусной инфекции»
На конкурс было представлено 22 работы  22 обучающимися  образовательных учреждений  района.  На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить  итоги  районного   конкурса «Всё о профилактике энтеровирусной инфекции».    (Приложение 1)

 2. Итоги   районного   конкурса   довести  до  сведения   руководителей

    образовательных   учреждений.

3.Контроль  за  исполнением настоящего  приказа  возложить на  директора

   МУДО ДДТ  Ивантеевского района   Гончарову В.В.

Начальник  управления  образованием                                     В.А. Козлова
Приложение                                                                                                                                                                               к приказу  управления образованием                                                                                                                  №  204 от 03.10.2017г.

Итоги

 районного  конкурса  «Всё о профилактике энтеровирусной инфекции».
	№
	Ф.И. участника
	Образовательное учреждение
	Ф.И.О. руководителя
	итог

	6 лет

	1
	Дубовкин Александр
	МДОУ «Детский сад «Дюймовочка»
с. Ивантеевка»
	Жардимова Е.Д.
	I место

	2
	Мартынова Вероника
	МДОУ «Детский сад «Дюймовочка»

с. Ивантеевка»
	Пятунина Н.А.
	I место

	7-10  лет

	3
	Савельев Матвей
	МОУ «СОШ с. Ивановка»
	Савельева Ю.А.
	I место

	4
	Смирнова Лилия
	МОУ «СОШ п. Знаменский»
	Терновенко В.Н.
	II место

	5
	Моргачёва Виктория
	МОУ «СОШ с. Ивантеевка»
	Подгорнова А.Ю.
	II место

	6
	Чунихина Дарья
	МОУ ООШ с. Арбузовка
	Шмелёва О.И.
	IIIместо

	11-16 лет

	7
	Зубкова  Татьяна
	МОУ «СОШ с. Яблоновый Гай»
	Куприянова М.И.
	  Iместо

	8
	Комиссаров Роман
	МОУ «СОШ с. Яблоновый Гай»
	-
	II место

	9
	Дворянкина Ульяна
	МОУ ООШ с. Арбузовка
	Ивкина И.А.
	Грамота

	10
	Чунихина Анастасия
	МОУ ООШ с. Арбузовка
	Ивкина И.А.
	Грамота

	11
	Кузнецова Александра
	МОУ ООШ с. Арбузовка
	Ивкина И.А.
	Грамота

	12
	Ембулаева Юлия
	МОУ «СОШ с. Ивановка»
	Геранина Е.А.
	Грамота

	13
	Геранина Алина
	МОУ «СОШ с. Ивановка»
	Геранина Е.А.
	Грамота

	14
	Величко Элеонора
	МОУ «СОШ с. Ивантеевка»
	Подгорнова А.Ю.
	Грамота

	15
	Пеканов Никита
	МОУ «СОШ с. Ивантеевка»
	Басова О.А.
	Грамота

	16
	Гончаров Денис
	МОУ «Гимназия с. Ивантеевка»
	Тюренкова Т.В.
	Грамота

	17
	Чулков Никита
	МОУ «Гимназия с. Ивантеевка»
	Тюренкова Т.В.
	Грамота

	18
	Арутюнян Моника
	МОУ «Гимназия с. Ивантеевка»
	Ольховская В.В.
	Грамота

	19
	Савочкина Дарина
	МОУ «Гимназия с. Ивантеевка»
	-
	Грамота

	20
	Дворянкин Тимофей
	МОУ «Гимназия с. Ивантеевка»
	Свечникова Е.Н.
	Грамота

	21
	Дворянкин Фёдор
	МОУ «Гимназия с. Ивантеевка»
	Лобанова Н.В.
	Грамота

	22
	Гончаров Данила
	МОУ «Гимназия с. Ивантеевка»
	Пичушкина Н.А.
	Грамота